

Kuumapolttohoito voi estää ravihevosten kilpailuoikeuden Ruotsissa ja Ranskassa

Esimerkiksi hevosten jänispatteja saatetaan hoitaa polttamisen avulla. Hevoset, joille kuumapoltto on tehty 1.1.2021 jälkeen, ei ole kilpailuoikeutta Ruotsissa. Lisäksi hevosille, joilla kuumapoltto on suoritettu 1.3.2021 jälkeen ei ole kilpailuoikeutta Ranskassa.

Hevosten jänispatteja voidaan hoitaa erilaisilla toimenpiteillä, ja yksi Euroopassa käytetty toimenpide on kuumapolttaminen. Toimenpidettä on käytetty myös Suomessa. Jatkossa toimenpide voi estää kilpailun Ruotsissa ja Ranskassa. Kilpailuoikeuden poistuminen koskee tietyn päivämäärän jälkeen suoritettuja polttohoitoja.

Suomessa lääkinnällinen kuumapolttaminen ei toistaiseksi poista hevosten kilpailuoikeutta, mutta keskustelua asian ympäriltä on käyty.

”Asia on noussut keskusteluun myös Suomessa, ja on mahdollista, että ravihevosten kuumapolttaminen kielletään täälläkin. On kuitenkin tärkeää, että toimenpidettä suunnittelevat huomioivat jo tässä vaiheessa Ruotsin ja Ranskan linjaukset”, Hippoksen asiantuntijaeläinlääkäri **Martti Tala** kommentoi.

Tutustu Ruotsin ja Ranskan linjauksiin.

Ruotsi:

Kuumapolttaminen on kielletty kaikissa toimenpiteissä. Jos *1.1.2021* tai sen jälkeen hevoselle on suoritettu kuumapolttohoitoa, hevosella ei saa kilpailla enää Ruotsissa. Menettely ei koske hevosia, joille toimenpide on tehty ennen annettua päivämäärää.

Jos paljastuu, että *1.1.2021* jälkeen hevosta on kuumapolttohoidettu, kyseessä on antidopingmääräysten rikkominen. Rangaistus rikkeestä on antidopingmääräysten mukainen ja määritellään tapauskohtaisesti.

Ranska:

Hevoset, joilla on polttoarpiä näkyvissä, tulee olla rekisteröitynä Ranskan raviurheilun keskusjärjestön LeTrotin tietokantaan. Rekisteröitymiseen vaaditaan eläinlääkärin todistus, joka osoittaa, että toimenpide on suoritettu ennen *1.3.2021*. Kaikki hevoset, joille toimenpide on tehty kyseisen päivämäärän jälkeen, ei ole kilpailuoikeutta Ranskassa. Sama menettely koskee myös suomalaisia ravihevosia.

Todistukset kuumapolttohoidon suorittamisesta voi lähettää suoraan Ranskaan LeTrotille arnaud.duluard@letrot.com.

Lisätietoja ravihevosten lääkintään liittyvissä asioissa antaa Hippokselta asiantuntijaeläinlääkäri Martti Tala: martti.tala@hippos.fi
puh. 040 354 0338